
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

8.07.2015 року                                                                                            № 116 

 

Про затвердження рішення 

адміністрації та профспілкового 

комітету Гребінківського БМЕУ про 

взяття на квартирний облік сім’ї 

Педорич Т.В. 

 

 

 Розглянувши клопотання адміністрації та профспілкового комітету  

Гребінківського будівельно-монтажного експлуатаційного управління 

Південної залізниці від 02.07.2015 № БМЕУ-8-11/763,  керуючись п. 21 

постанови Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради 

професійних спілок від 11 грудня 1984 р. N 470 «Про затвердження Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР» (із змінами та доповненнями), 
виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

Затвердити рішення адміністрації та профспілкового комітету  

Гребінківського будівельно-монтажного експлуатаційного управління 

Південної залізниці (Протокол № 1  від 12.01.2015 року) про взяття на 

квартирний облік сім’ї Педорич Т.В. за місцем роботи. 

 

Міський голова         Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

